COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EFETUAR ESTUDO EM
RELAÇÃO ÀS MATÉRIAS EM TRAMITAÇÃO NA CASA CUJO

TEMA ABRANJA A REFORMA DA PREVIDÊNCIA
(Audiência Pública)

REQUERIMENTO Nº             , DE 2003
(Do Sr. Deputado José Pimentel)

  Senhor Presidente:

  Tendo em vista a aprovação de Roteiro de Trabalho, por
unanimidade, nesta Comissão Especial, após deliberação, nos
termos regimentais, este Relator requer que sejam convidados os
representantes abaixo relacionados:

1. Entidades reguladoras e fiscalizadoras

Secretário da Secretaria de Previdência Complementar-
SPC
Superintendente da Superintendência de Seguros
Privados - SUSEP
Representante da Associação Brasileira de Entidades
Fechadas de Previdência Privada - ABRAPP
Representante da Associação Nacional das Entidades
Abertas de Previdência Privada - ANAPP
Representante da Associação Nacional dos
Participantes de Entidades de Previdência Privada –
ANAPAR

Representante da Caixa de Previdência dos
Funcionários do Banco do Brasil - PREVI
Representante da BRADESCO Previdência
Representante do Instituto Brasileiro de Atuária - IBA

Sala das Sessões em 26 de março de 2003

Deputado José Pimentel
Relator

Exmo. Sr.
Deputado ROBERTO BRANT
M. D. Presidente da Comissão Especial de Reforma da
Previdência
Nesta